
30. 6. 2020

https://outlook.office.com/mail/deeplink?version=2020062103.04&popoutv2=1 1/1

 Odpovědět všem  Odstranit  Nevyžádaná pošta Blokovat

Re: Obj. č. 2201815410

Po 29.06.2020 13:51

Tento e-mail přišel z externí e-mailové adresy. Dbejte prosím zvýšené
opatrnosti při jeho otevírání.

Dobrý den paní 
 
potvrzujeme přije� objednávky, zboží dodáme za obvyklou cenu v plném rozsahu zítra v
dopoledních hodinách.
 
Prosím ještě o jednu věc, zda by jste mohla projít trochu zásoby zboží, které od nás
berete. V příš�m týdnu je prodloužený víkend,
Chtěli bychom čerpat krátkou dovolenou navíc. Rádi bychom Vám vše potřebné dodali v
tomto, týdnu třeba v pátek.
Předešli bychom tak tomu, že některé zboží objednáváte na sály již urgentně.
 
Ještě jednou děkuji a zdravím
 

+420 603467868
 
 
 
From:
Sent: Monday, June 29, 2020 10:49 AM
To: roussurg@iol.cz
Subject: Obj. č. 2201815410
 
 
 
S přátelským pozdravem
 

dokumentátorka
 
FN Brno
Nemocniční lékárna - Zdravotnický materiál Jihlavská 20, 625 00 Brno
Tel.: +(420) 532 232 722
 

FN Brno – upozornění na vyloučení odpovědnosti: Tento e-mail, včetně případných příloh, může
obsahovat důvěrné informace a/nebo osobní údaje, chráněné podle platného práva.
Je určen pouze shora jmenovanému adresátovi (adresátům). Pokud jste tento e-mail obdrželi
omylem, upozorněte, prosím bezodkladně odesilatele a e-mail kompletně vymažte.
Nejste-li adresátem, upozorňujeme Vás, že jakékoli použití, kopírování, distribuce či vyzrazení obsahu
tohoto e-mailu je zakázáno a může být protiprávní.

RS
ROUS SURGICAL s.r.o. <roussurg@iol.cz>

    

Komu:  

Odpovědět Přeposlat




